
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Wydział Zdrowia

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
851 85152 2820 20.5.3.2 W 400
851 85195 4300 20.1.1.3 W 400

Razem 400 400

Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
852 85212 2010 13.4.1.1 W 26.335
852 85295 2010 13.4.1.1 W 26.335

program rządowy - Uchwała Nr 230/2013 RM z dn. 
24.12.2013 r. zmieniona Uchwałą Nr 29/2014 RM z dn 
12.03.2014 r.
z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia

26.335

Razem 26.335 26.335

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
750 75011 2010 16.1.1.4 W 97.923
750 75011 2010 16.1.1.4 W 97.923

z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

97.923

Razem 97.923 97.923

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Zdrowia oraz Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626 
i 1877.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 
529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos



Lp. Zwiększenia
1 3 298
2 824
3 618
4 3 800
5 400
6 1 237
7 200
8 618
9 200
10 800
11 400
12 200
13 400
14 400
15 1 030
16 2 472
17 600
18 2 474
19 206
20 824
21 206
22 600
23 206
24 412
25 200
26 206
27 1 030
28 206
29 2 268

26 335

UG Żary

Razem

UG Niegosławice
UG Przytoczna
UG Skąpe
UG Słońsk
UG Szczaniec
UG Trzebiechów

UMiG Świebodzin
UMiG Wschowa
UG Bogdaniec
UG Brody
UG Krzeszyce
UG Lubiszyn

UMiG Rzepin
UMiG Skwierzyna
UMiG Sława
UMiG Sulechów
UMiG Sulęcin
UMiG Szprotawa

UMiG Dobiegniew
UMiG Kożuchów
UMiG Krosno Odrzańskie
UMiG Lubsko
UMiG Mi ędzyrzecz
UMiG Nowe Miasteczko

w złotych
Jednostka

UM Gorzów Wlkp.
UM Żagań
UMiG Bytom Odrzański
UMiG Czerwieńsk

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 2 marca 2015 r.



LP  Jednostka Zwiększenia
1 UM Gorzów 7 380 
2 UM Zielona Góra 26 300 
3 UM Gubin 8 600 
4 UM Kostrzyn 2 000 
5 UM Nowa Sol 12 874 
6 UMG Dobiegniew 420 
7 UMG Jasień 1 600 
8 UMG Kargowa 984 
9 UMG Kożuchów 1 508 

10 UMG Krosno Odrz 2 100 
11 UMG Ośno Lub. 4 500 
12 UMG Skwierzyna 500 
13 UMG Sulęcin 6 490 
14 UMG Szprotawa 180 
15 UMG Świebodzin 2 000 
16 UMG Witnica 616 
17 UMG Zbąszynek 3 000 
18 UG Bogdaniec 4 000 
19 UG Krzeszyce 3 421 
20 UG Santok 970 
21 UG Trzebiel 1 777 
22 UG Wymiarki 1 500 
23 UG Zabór 2 190 
24 UG Zwierzyń 1 000 
25 UG Żagań 513 
26 UG Żary 1 500 

97 923 Razem

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 2 marca 2015 r.




